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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72609003R

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit PHIDIAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Lagjia "18 
Tetori", Rruga "Dimal", Nr.15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve e impianteve 

civile dhe industriale. Aktivietet ne fushen e ndertimit te 
objekteve te permasave te niveleve te ndryshme, 
rikonstruksione te objekteve dhe shitblerjen e ketyre 
objekteve. Ndertime e rikonstruksione te veprave te artit dhe 
te monumeteve te kultures. Konsulence ne fushen e ndertimit 
dhe menaxhimit te investimit. Studime, projektime dhe 
supervizim ne fushen e ndertimit. Konsulence ne fushen e 
menaxhimit te investimit dhe projektimit te bizneseve ne 
fusha te ndryshme duke ndikuar dhe ne lidhje marerveshjesh 
te ndryshme biznesi midis shoqerive ose me persona fizike. 
Konsulence juridike dhe ekonomike ne fusha te ndryshme. 
Import-eksport me shumice e pakice artikujsh te ndryshem, 
pjese kembimi auto, tregtim artikujsh indsutriale, ushimore, 
bujqesore e blegtoral, artikuj elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi e lende te para, inerte brenda dhe jashte 
vendit, kepuce veshmbathje tekstile, detergjente, kozmetike, 
pumme druri dhe tregtim artikuj mobilerie, kancelerie, 
tregtim fruta perime, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregtim bimesh medicinale dhe 
etero-vajore, tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera 
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kimike, pajisje zyrash e shkollash. Sherbim ne internet, 
shtypshkrime te ndryshme e tregtimin e tyre, sherbime 
farmaceutike. 
Anesti Nasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2017                Deri: 07/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnestiNasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PHIDIAS
Telefon: 0674672022  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-148730-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972152-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3547/5Prot., datë 04.10.2018, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat,  ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit,  subjekti “PHIDIAS” sh.p.k, me NIPT 
L72609003R pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve në afatin e kërkuar ligjor..  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751911-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDDB647-C7BD-440F-A3B0-09B4089E39E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F756268C-2C14-491B-9FF3-A5F11A1A23EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AEB3A0-4155-43E1-B202-ECB9221EE88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DE3294-9699-4825-9FD6-D62F25D555FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PAF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VAO 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8483B7-D229-4EDB-91EF-07F9A596A837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0527CB4F-5950-40B5-8D5A-63AF087CD0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88C2BC9-D29B-4231-A8B4-527FF19E563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0EDF93-8B85-413E-AD43-AACB41FA35BD

